
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 84 del 11/05/2010
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 aprile 2010, n. 1032
 
Delibera di G.R. n. 1004 del 13/04/2010. Rettifica errore materiale.
 
 
 
 L’Assessore al Bilancio e Programmazione, Avv. Michele Pelillo, sulla base dell’istruttoria espletata
dall’Ufficio Pianificazione, confermata dal Dirigente del Servizio Programmazione e Politiche dei Fondi
Strutturali, Autorità di gestione del P.O. FESR 2007-2013, riferisce quanto segue:
 
 Con deliberazione di G. R. n. 1004/2010 è stata modificata la Delibera di G. R. n. 917/09 eliminando la
linea 4.3 “Sviluppo di attività culturali e dello spettacolo” e sostituendo l’allegato 1 della predetta
delibera. Nel piano finanziario inserito nell’allegato alla delibera n. 1004/2010 è stata riportata, quale
mero errore materiale, la dotazione della linea di intervento 4.2 pari a euro 50.000.000, anziché euro
54.000.000, come invece inserito nel piano finanziario allegato alla delibera 917/2009.
 
 COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/2001 e s.m.i.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
 L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l’adozione del conseguente atto finale ai sensi dell’art. 4, comma 4, lettere a) e d) della L.R. 4 febbraio
1997, n. 7.
 
LA GIUNTA
 
 udita la relazione e la conseguente proposta dall’Assessore al Bilancio e Programmazione;
 
 vista la dichiarazione posta in calce al presente provvedimento da parte dei Dirigenti responsabili per
competenza in materia che ne attestano la conformità alla legislazione vigente;
 
 a voti unanimi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
• di modificare la Delibera di G. R. n. 1004/2010 correggendo il mero errore materiale, riportando la
dotazione della linea 4.2 pari a euro 54.000.000, anziché euro 50.000.000 e sostituendo l’allegato della
predetta delibera con l’allegato al presente provvedimento e di esso parte integrante;
• di trasmettere il presente provvedimento, a cura del Servizio Programmazione e Politiche dei Fondi

1



Strutturali” al Responsabile dell’Asse IV del PO FESR 2007-2013 e ai Soggetti capofila delle dieci Aree
vaste;
• di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola

2


